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1. Sammanfattning av kursdeltagarnas kursvärdering  

Totalt antal svar: 11 st (33,33%)  

Alla kursdeltagare som besvarat enkäten har angett att de arbetat vid sidan 

av sina studier. Vad gäller arbetsbelastningen på kursen har nästan hälften 

angett att de tyckt att den varit lagom, men det var en majoritet som tyckt att 

den varit hög, med en enstaka som angett ”mycket hög”. Nästintill alla 

kursdeltagare har angett att de tyckt kurslitteraturen varit braoch de flesta 

har varit mycket nöjda med nätföreläsningarna. 

Vad gäller proven och sluttentamen har kursdeltagarna angett att de tyckt att 

de varit bra och att proven motsvarat det som de fått lära sig under kursens 

gång. Seminarierna har även fått beröm från kursdeltagarna, med en enstaka 

som uppgett att det känns intensivt att sitta i åtta timmar i två dagars följd. 

De flesta av kursdeltagarna har också uppgett att administrationen av kursen 

varit bra eller mycket bra, med en enstaka som uppgett ”mycket dålig”. På 

frågan om hur lärorik kursdeltagarna uppfattat kursen från 1 till 10, där en 

1:a står för ”mycket dålig” och en 10:a står för ”mycket bra”, var det fem 

kursdeltagare som uppgav en 10:a, en som gav en 9:a, fyra stycken som gav 

en 8:a och slutligen en kursdeltagare som uppgav en 1:a. 
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På frågan om vad kursdeltagarna ansett varit bäst med kursen har svaren 

varierat, men bland svaren har föreläsningarna och materialet på Canvas 

nämnts. Kursdeltagarna fick även svara på om det fanns något de hade velat 

förändra med kursen och där gavs det varierande förslag. Bland förslagen 

nämndes att de hade velat ha en längre kurs för familjerätt och 

immaterialrätt eftersom det upplevdes som ”mycket info på liten tid”. En 

kursdeltagare uppgav att de hade velat ha fler seminarietillfällen och en 

annan nämnde att denne tyckte att det hade varit bättre att ha familjerätten 

för sig.  

Examinationsmomenten motsvarade kursdeltagarnas förväntningar på ett 

huvudsakligen bra sätt, där en majoritet uppgav ”mycket bra” som svar. 

Slutligen fick kursdeltagarna även besvara en fråga om vilket rättsområde 

de skulle vilja studera om de skulle läsa en annan nätburen kurs inom 

juridik. Denna fråga fick varierande svar, men mest förekommande var 

internationell rätt.  

3. Lärarlagets kommentarer 

Nätkurslärarna har upplevt att kursdeltagarna funnit kursen lärorik och har sett ett 

stort engagemang hos kursdeltagarna under seminarierna. Tentamensresultatet 

visar även på att kursdeltagarna har erhållit den kunskap som krävts inom 

delkursen.  

Nätkurslärarna vill dock uppmärksamma att det kan krävas mer stöd för 

kursdeltagarna i hur man tillämpar de immaterialrättsliga lagarna i olika 

situationer. Det gjordes tydligt i provinlämningarna att de ibland hade svårt att 

nysta ut vilka immaterialrättsliga lagar som är relevanta beroende på situation och 

kursdeltagarna kunde då tillämpa allihop trots att alla inte vara aktuella.  

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen  

Sedan den senaste gången delkursen gick, gavs det förslag på att ändra uppgifterna 

på seminarierna för att motverka att upplägget skulle upplevas som repetitivt. Detta 

har inte gjorts för just denna delkurs, men arbete på att förändra upplägg och 

övningar under seminarierna är ett projekt som arbetslaget arbetar med att 

förändra.  

5. Förslag till förändringar till nästa kurs 

Arbete med att förändra vissa uppgifter för seminarierna pågår för andra delkurser, 

därav kan det bli aktuellt att se över övningarna på delkurs 4 också.  

 


